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WELLNESS HOTEL

POD KYCMOLEM

JIDELNI

listek

CHUTOVKY - NEJEN K PIVU

Domaci tla¢enka s nédkladanou cervenou cibulkou a octem, pecivo 100 g 99 K¢
Nakladané krémové tvarlzky, pecivo 100 g 99 Ké-
Horsky utopenec, pecivo 150 g 89 K¢
Konfitovany veprovy blcek v cibulovém zékladé, nakladana 250 g 149 K¢é
zelenina, pecivo :

Domaci chipsy s ¢esnekovou majonézou 150 ¢ 65 K¢
Tatardk z pravé hovézi svickové, naklddana cervena cibulka, 100 g 269 K¢

chlebové topinky
Pikantni veprova zebirka s BBQ omackou kren, hofcice, 400 g 269 K¢
kozi rohy, pecivo ~ )

POLEVKY _

Vyvar z hovéziho zebra s masovymi knedlicky, zeleninou 0,331 55 K¢
julienne, téstovina

Beskydska kulajda s pravymi hriby, bramborem 0,331 59 K¢
a zasti'enym vejcem

Polévka dle denni nabidky . : _ 0,331 55 K¢

HOTOVA JiDLA

Hovézi svickova na smetané, brusmky, karlovarsky knedllk 150 g 199 Ké
Pivovarsky hovézi gulds, Spekovy knedlik 150 g 199 K¢
Hovézi licka na cerveném viné a korfenové zelening, 120 g 199 Ké

bramborové pyré

SPECIALITY | =13
Grilované kureci prso ,,SUPREME,, na masle a bylinkach, 200g 229 Kg
pecené mini bramburky s maslovou zeleninou :

- Panenka plnéna Spendtem, grilovana zelenina 200 g 229 K¢
Kachni prso, bramborové pyré, oméacka demi glace 200 g 239 K¢
Pomalu pecend krkovicka, salat coleslaw, brambory grenaille 150 g 219 K¢
s rozmarynem
Peceny pstruh na masle, Stouchany brambor 180 g 229 K¢
Sméien)" teleci rizek, lehky bramborovy salét s redkvickou 200 g 219 K¢
Smazeny cheddar, steakové hranolky, domaci tatarka : 120 g 189 K¢

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI ZAKAZNIKA
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TESTOVINY / SALATY

Salatové listky ,,ala Caesar" s dresinkem z ancovicek, grilovanym 100 g 199 K¢

kufecim prsem, krutony, slaninou a parmezanem ;

Kozi syr na trhanych saldtech s pecenou Fepou a vlasskymi 80¢g 189 K¢

orechy, pecivo

Filirovany flank steak na trhaném salatu, horci¢ny dresing, bagetka 100 g 199 K¢

Houbové rizoto s parmazanem 250 g 199 K¢

DETSKA JIDLA

Smazeny cheddar, steakové hranolky, domaci tatarka 80¢g 129 K¢

Pfirodni kureci nugetky, bramborova kase RS 80¢g 139 K¢

Svickova na smetané s brusinkami a Slehackou, 80 ¢ 139 K¢

karlovarsky knedlik

PRILOHY/PRILOHOVE SALATY

Grilovana zelenina 200 g 69 K¢

Kosik peciva ' 1 ks 39 K¢

Okurkovy salat -. | g 1 ks 45 K&

Michany zeleninovy salat : : Tks 45 K¢

OMACKY

Tatarska 29 K¢

Kecup S ] 29 K¢

Bylinkovy dip 39 K¢

DEZERTY

Cokoladovy dort, marinované vi$né v griotce a rumu, 89 K¢
~ vanilkova zmrzlina

Kynuty ovocny knedlik s prepusténym maslem 129 K¢

Palacinka s lesnim ovocem 89 K¢

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI ZAKAZNIKA






POD KYCMOLEM

PIVO - cepované
Lomnan 11° z naseho minipivovaru

Lomnan 11° z naSeho minipivovaru

Lomnan 13° polotmavy z naseho minipivovaru
Lomiian 13° polotmavy z naseho minipivovaru
Zlaty bazant 12°

Zlaty bazant 12°

Breznak 11°

Breznak 11°

Ovocné pivo

Ovocné pivo

Nealkoholické pivo

Nealkoholické pivo

PIVO - lahvové

Frisco
Cider Kingswood
Nealko pivo Birell

NEALKOHOLICKE NAPOJE - ¢epované
Zulu Kola s :

Zulu Kola

Zulu Malinovka

Zulu Malinovka

NEALKOHOLICKE NAPOJE - lahvové
Pepsi / Pepsi light

Tonic / Tonic ginger

7 up

- Mirinda pomeran¢ / citron

Toma pomeranc¢ / jablko / multivitamin / broskev / hruska
Aquila neperliva / jemné perliva / perliva

Red Bull

0,30 |
0,50 |
0,301
0,50 |
0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,50 |

0,33 |
0,40 |
0.50 |

0,301
0,50 |
0,30 |
0,50 |

0,25 |
0,251
0,25 1
0,25 |
0,251
0,30 |
0,251

NAPOJOVY

listek

29 K¢
39 Ké
39 K¢
55 K¢
35 K¢
45 K¢
29 K¢
39 K¢
29 K¢
39 K¢
29 K¢
39 K¢

45 K¢
45 K¢
39 K¢

28 K¢
38 K¢
28 K¢
38 K¢

42 K¢
42 K¢
42 K¢
42 K¢
42 K¢
35 K¢
49 K¢
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KAVA

Espresso / Lungo

Cappuccino / Latte macchiato
Videnska kava

Turecka kava

Frappé

Alzirska kava

CAJ, HORKE NAPOJE
Caje dle vybéru

Horka ¢okolada / Hot Drinks
Zazvorovy caj ]
Svarené vino

DOPORUCUJEME DEZERT DLE DENNi NABIDKY KE KAVE,
CAJI CI HORKEMU NAPOJI ZA 89 K¢

LIKERY, DESTILATY

Vodka Amundsen, Finlandia

Gin Beefeater

Jagermeister

Becherovka

Fernet stock / citrus :

Rum Bozkov / Zelena Bozkov

Bacardi

Slivovice R. Jelinek / Hruska R. Jelinek / FLER / Zufanek

-----

Captain Morgan
Peprmint Bozkov

PREMIOVE RUMY

- ‘Abuelo 12 Anos

A.H.Risse XO Reserve

Diplomatico Mantuano - 8y
Diplomatico Exclusiva Reserva - 12y
Rum Republika Reserva

Rum Republika Exclusive

Kraken Black Spiced

Legendario Elixir

Millonario Solera 15y

Zacapa Centenario 23 Anos

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 I
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

NAPOJOVY

listek

49 Ke
59 K&
59 K¢
45 K¢
59 K&
69 K&

45 K¢
49 K¢
55 K¢
49 K¢

65 K¢
65 K&
65 K&
55 K¢
55 K&
45 K¢
65 K¢
70 Ké&
40 K¢
65 K¢
40 K¢

90 K¢
140 K¢
100 K¢
130 K¢
75 K¢
80 K¢
100 K¢
90 K¢
140 K¢
140 K¢
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WHISKEY, BOURBONY
Ballantines 0,04 | 65 K¢
Four Roses 0,04 | 70 K¢
Jameson, Jim Beam 0,04 | 70 K¢
Jack Daniels Honey 0,04 | 7orike
Johny Walker 0,04 | 65 K¢
Tullamore Dew 0,04 | 70 K¢
Metaxa 0,04 | 65 K¢
Tequila stribrna 0,04 | 70 K¢
Tequila zlata 0,04 | 79 K¢
MICHANE NAPOJE ALKOHOLICKE
Aperol Spritz Y 0,21 99 K¢
Mojito .0,40 | 99 K¢
MICHANE NAPOJE NEALKOHOLICKE
Mojito : : 0,40 | 59 K¢
Domaci ovocna limonéada 0,40 | 49 K¢
APERITIVY
Cinzano Bianco / Rosso 0,10 | 49 K¢
VINO
Rozlévané vino dle aktuélni nabidky 0,21 55 K¢
Lahvové vino dle aktualni nabidky
CHIPSY, ORISKY
Lay “s'salted / formage / grilovana slanina / jarni cibulka 1 bal 39 K¢
Stix 1 bal 39 K¢
Arasidy 1 bal 29 K¢
Domaci chipsy s dipem dle vybéru (bylinky, cesnek, chilli) 100 g 65 K¢

NA ZDRAVI

NAPOJOVY






